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CAMPUS FOSEN KF - ÅRSBERETNING 2019 
 
Daglig leders innstilling 

1. Årsberetning og årsregnskap for Campus Fosen KF 2019 vedtas som framlagt 
2. Merforbruket må dekkes inn i løpet av 2020 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Campus Fosen KF har siden oppstarten i januar 2003 gjennomført mange store og små 
byggeprosjekter. Det største er selvfølgelig byggingen av nye Fosen videregående skole med 
tilhørende Bjugn kulturhus og Bjugn bibliotek. Byggebudsjettet var på 250 millioner kroner og 
regnskapet viste kr 249 millioner kroner. Skolen og kulturhuset stod ferdig i 2007 og i 2011 ble 
skolen solgt til Sør-Trøndelag fylkeskommune. Samme år, i 2007, stod Fosenhallen ferdig. Den var 
da Norges andre skøytehall, etter Vikingeskipet på Hamar. Campus Fosen KF har også driftet de to 
tidligere internatbygningene og musikkverkstedet (Eide-gården) i Bjugn. 
Parallelt med bygningsdriften har Campus Fosen KF hatt ansvaret for innholdet i Bjugn kulturhus og 
Fosenhallen. I Bjugn Kulturhus har det i snitt vært arrangert 1 forstilling med billettsalg hver uke 
siden oppstarten. I Fosenhallen har det blitt arrangert 12 nasjonale og 6 internasjonale 
skøytemesterskap i tillegg til alle lokale og regionale mesterskap.  
Ved kommunesammenslåingen i januar 2020 ble alt ansvaret for eiendom og bygningsdrift overført 
til Ørland kommune. Samtidig gikk Campus Fosen KF sammen med Ørland kultursenter, Ørland 
Sparebank Arena og kulturetaten i Bjugn kommune, tilsammen fire forskjellige organisasjoner inn i 
det nye kommunale foretaket Roret Ørland kulturforetak KF. 
 
 
Folkehelsevurdering 
 
Bjugn kulturhus har hatt storbetydning for mange av kommunens innbyggere. Publikum har kunnet 
oppleve kultur av høy kvalitet og utøvere, både unge og voksne, har fått kjenne mestringsfølelsen 
det er å opptre for et publikum med flotte fasiliteter, det være seg bygning og teknisk utstyr.  
Fosenhallen var uten tvil Bjugn kommunes største samlingspunkt i vinterhalvåret. Ca. 7000 
besøkende var i snitt innom dørene der hver måned. Ikke alle var aktive idrettsutøvere, men 
mange benyttet seg også av skøytebane, ishockeybane, curlingbane, løpebane og fotballbane. 
 



 

2 Sensitivity: Internal

Administrasjonens vurdering 
 
Merforbruket må dekkes inn i 2020, enten som innsparing eller som en overføring fra 
eierkommunen. 
 
 
Vedlegg 
1 Årsberetning 2019 Campus Fosen KF 
2 Utkast til Revisjonsberetning 2019 - Campus Fosen KF 
3 Fremsending av kontrollutvalgets behandling av 

årsmelding og regnskap 2019 for Campus Fosen KF 
4 Revisjonsberetning 2019 - Campus Fosen KF 

 


